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    KANNANOTTO 

     

 

LIIKUNTA-ALAN KOULUTETUT VASTAAMAAN ALAN TYÖTEHTÄVISTÄ 

 

Liikunnan koulutus antaa perustan työelämään 

Liikunnan koulutus on laaja-alaista sisältäen pedagogiikkaa, hallintoa, yrittäjyyttä, yhteiskunnallisia asioita, viestintä- ja 

vuorovaikutustaitoja sekä luonnollisesti alan substanssiosaamista eri näkökulmilta. Edelleen koulutetuilla on asioiden 

kehittämistaitoja ja ihmistuntemustietous. Niin ikään yrittäjyys on koko opiskeluun integroituna käsitteenä, mikä 

sisältää eettisyyden, pelisääntöjen noudattamisen, vastuun kantamisen, sitoutumisen ja lojaalisuuden. Taidot ja tiedot, 

jotka on sisällytetty liikunta-alan koulutukseen kytkeytyvät työelämään ja niitä on opittu työelämäyhteistyönkautta. 

Liikunnan koulutettu henkilö on saanut koulutuksessaan laaja-alaiset tiedot ja taidot työelämää varten. Taidot, joita 

tarvitaan liikunnan työtehtävissä; myös muuttuva työyhteiskunta on huomioitu.  

 

Tunnettava kolmen liikuntasektorin tehtävät 

Liikunta-alan työntekijät, varsinkin johtotehtävissä olevan, on osattava ja tiedettävä, mitä on  

1. hallinnointi ja verkostoituminen yhteiskunnassa niin omalla alalla kuin toimialojen yli sekä yhteistoiminta 

kolmannen sektorin (järjestöjen) ja yritysten kanssa on keskeistä 

2. tunnettava ja myös osattava liikunnanohjauksen ja -opetuksen perusteet sekä tarkoituksenmukaisuus 

3. tunnettava liikuntapaikkaverkosto, niiden rakenteisiin ja toimintoihin liittyvät periaatteet sekä ennen kaikkea 

hoitamisen tärkeys liikuntapaikoilla. 

 

Edellä oleviin toimintoihin liikunnan koulutus antaa tarvittavat edellytykset ja käytäntö on osoittanut liikunnan 

koulutuksen saaneiden mahdollisuudet toimia yli toimialarajojen varsin joustavasti. Yhteiskunnalliselta kannalta 

ymmärrys pitää huolta liikuntapaikoista, kansallisomaisuudestamme, on yhtenä keskeisenä sisältönä liikunnan osaajilla. 

Liikuntapaikat eivät ole pelkästään teknisiä tiloja, vaan hoitamisen ja huolenpidon kautta niiden arvo säilyy – asia, 

jonka oivaltaminen on alan koulutuksen sisältönä. 

Liikunnan toimikenttä julkishallinnon, järjestöelämän ja liikuntayrittämisen sisältönä on moninainen, minkä parissa 

työskentelyyn liikunta-alan koulutetuilla on laajat lähtökohdat. 

Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry on ollut yhteistyössä oppilaitosten sekä alan yrityselämän kanssa ja 

keskinäisellä vuorovaikutuksella on rakennettu alan opetussisältöjä. SLA katsoo, että alan koulutetut ovat saaneet alan 

asiantuntemuksen kautta tiedot ja taidot vastata liikunta-alan tehtävistä ja kehittämisestä laaja-alaisesti sekä 

pitkäjänteisesti. Saadut tiedot mahdollistavat vastaamisen yleensäkin eri vapaa-ajan toiminnoista ja hallinnoista. 

 


